
 
 

UCHWAŁA NR 05.LXXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Debrzno, przyznania kryteriom określonej liczby punktów 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1082 z późn.zm.)  uchwala się  co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
Gmina Debrzno jest organem prowadzącym w odniesieniu do kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół wraz z przyznaną liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.03.2023 r.

Poz. 1137



Załącznik do uchwały Nr 05.LXXII.2023 

Rady Miejskiej w Debrznie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Lp. Kryteria brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego 

Punkty przyznane 
za spełnianie kryterium 

Dokumenty 
potwierdzające 
spełnianie kryteriów 

1. Posiadanie przez kandydata 
rodzeństwa (brat lub siostra 
mieszkający wspólnie 
z kandydatem) uczęszczającego 
do szkoły, do której składany jest 
wniosek. 

5 punktów, za każdego 
brata / siostrę 

Oświadczenie rodzica lub 
prawnego 
opiekuna kandydata 
o posiadaniu 
przez kandydata 
rodzeństwa 
spełniającego kryterium. 

2. Zameldowanie kandydata 
i jego rodziców lub prawnych 
opiekunów w Gminie Debrzno. 

4 – punktów Oświadczenie rodzica lub 
prawnego 
opiekuna o zameldowaniu 
w Debrznie  
kandydata i rodzica lub 
prawnego 
opiekuna. 

3. Droga dojścia kandydata z domu 
do szkoły o długości krótszej niż 
do szkoły obwodowej 

4 – punktów Oświadczenie rodzica lub 
prawnego 
opiekuna o długości drogi 
dojścia 
kandydata z domu do 
szkół. 

4. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole 
podstawowej lub przedszkola 
znajdującego się w obwodzie tej 
szkoły 

3 - punktów Oświadczenie rodzica lub 
prawnego 
opiekuna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1137


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-06T14:35:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




